PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2016
Editais
Postado em: 13/05/2016

                                        SERVIÇO   SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE             PREGÃO
PRESENCIAL Nº 05/2016 -   PARANACIDADE                           O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANACIDADE torna público que às 14:00 horas   do dia 31 de maio de 2016, realizará licitação
na modalidade Pregão, na forma   Presencial, para Contratação de Serviços de Rastreamento
Veicular, abrangendo   monitoramento via internet, implantação de sistema de acompanhamento,
localização automática de 26 (vinte e seis) veículos e prestação de serviços   de posicionamento por
satélite (GPS), em tempo real e ininterrupto,   identificador de condutor, para o controle de veículos
da frota do   Paranacidade, conforme anexos. O valor máximo para contratação do objeto é de   R$
72.095,00 (Setenta e dois mil noventa e cinco reais).  O   edital poderá ser adquirido através do
e-mail: patricia@paranacidade.org.br - fone : (0xx)41 3350-3349.             Curitiba, 11 de maio de
2016.             PATRÍCIA BROCHADO BARRETO             PREGOEIRA

https://www.paranacidade.org.br 8/5/2024 14:49:49 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br